
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-992/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2009 

roku zadań publicznych w zakresie promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, 

art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr 261/XXXIII/2008 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie Programu Profilaktyki Chorób i Promocji 

Zdrowia dla mieszkańców Jeleniej Góry na lata 2008 - 2010, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznać dofinansowanie na realizację w 2009 roku zadań publicznych w zakresie 

promocji zdrowia: 

1) Promocja honorowego krwiodawstwa, 

2) Szkolenie sanitarne w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, 

3) Promocja profilaktyki stomatologicznej, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

         Jeleniej Góry 
          ZASTĘPCA PREZYDENTA 
                   Jerzy Łużniak 
 
 


